
  PERSONAT JURIDIK SHTETËROR/PRIVAT TË REGJISTRUAR
            DHE TË PAJISUR ME CERTIFIKATË REGJISTRIMI

Nr.                                Subjekti
Rend

1 Ndërmarrja Shtetërore "Meico"
2 ARMS & B sh.p.k
3 Klik Ekspo Group sh.p.k
4 Ministria e Mbrojtjes
5 Uzina Lëndëve Plasëse
6 Albafire sh.p.k
7 Shila Dreams sh.p.k
8 Eni-Arb sh.p.k
9 M.S Import- Eksport sh.p.k

10 American Capital Group sh.p.k
11 KEON sh.p.k
12 Babasi COO sh.p.k
13 Trust Partners sh.p.k
14 Horanlliu sh.p.k
15 Military Sistems Trade Company
16 TMC-Albania sh.p.k
17 Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit
18 UNIMESKO sh.p.k
19 Nitro-Chem sh.p.k


